Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – CADES

Resolução nº. 166/CADES/2014, de 30 de abril de 2014.

Dispõe sobre a designação de Conselheiro do
CADES para compor o Conselho do Fundo
Especial do Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA.

O Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CADES, usando das

atribuições e competências que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar, durante a 157ª Reunião Plenária Ordinária, a designação do Conselheiro

Alessandro Luiz Oliveira Azzoni, representante da Associação Comercial de São Paulo, como

conselheiro titular para representar o CADES no Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável – CONFEMA, para o mandato de 2014 - 2015.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 30 de abril de 2014.

Wanderley Meira do Nascimento
Secretário Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável – CADES

Conselheiros que aprovaram a resolução:

ALESSANDRO LUIZ OLIVEIRA AZZONI HELDER AURO DOS SANTOS
AMÉRICO YUKI KIKUTA HELGIS TORRES CRISTÓFARO
ANA MARIA MODOLO DIZ IVO CARLOS VALENCIO
ANDRÉ DIAS MENEZES DE ALMEIDA JOSÉ ANTONIO CRUZ
ANGELO IERVOLINO JOSÉ ULISSES BEZERRA DE FRANÇA
CARLOS CAVALCANTI DE ARAÚJO LUIS OLIVEIRA RAMOS
CRISTINA ANTUNES MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA REALI ESPOSITO
EDUARDO STOROPOLI MARIA LUCIA TANABE
FERNANDO BORGES FORTES MARIA ROSA PISANI
GEORGE DOI MONICA DE SANTIAGO LOPES

Coordenador Geral: LUIS EDUARDO PERES DAMASCENO